



Rosengren ApS

Hadsundvej 1, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 09 66 20

Årsrapport

1. januar - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Michael Rosengren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosengren ApS Hadsundvej 1 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 40 09 66 20
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. september 2020 2. regnskabsår
Direktion	Michael Rosengren
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104A, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af supermarked med dagligvare i Meny kæden i Als By, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 6.783.670 kr. mod 6.015.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.408.259 kr. mod -570.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, er regnskabsåret omlagt, så regnskabet kun omfatter 9 måneder for perioden 1. januar - 30. september 2020. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder i 2019.

Som det fremgår af note 1 i regnskabet, er den kontante virksomhedskapital fejlagtigt ikke indsat på stiftelsestidspunktet i 2018. Forholdet er alene en uopmærksomhed fra min og mine administrative samarbejdspartneres side, og straks berigtiget, da det blev konstateret i februar 2020.

Forholdet har ingen indflydelse på driften i 2019 og 2020, og finansielle stilling i øvrigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/9 2020	1/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	6.783.670	6.015.414
2 Personaleomkostninger	-5.024.459	-6.448.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.170	-6.485
Driftsresultat	1.686.041	-439.310
Andre finansielle indtægter	1.504	2.405
Øvrige finansielle omkostninger	-42.684	-133.572
Resultat før skat	1.644.861	-570.477
Skat af årets resultat	-236.602	0
Årets resultat	1.408.259	-570.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	1.353.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-570.477
Disponeret i alt	1.408.259	-570.477

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>686.022</u>	<u>93.026</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>686.022</u>	<u>93.026</u>
4 Deposita	<u>794.500</u>	<u>794.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.500</u>	<u>794.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.480.522</u>	<u>887.526</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.962.874</u>	<u>2.896.074</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.962.874</u>	<u>2.896.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.710	245.256
Andre tilgodehavender	664.750	396.011
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	500.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.585</u>	<u>45.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>964.045</u>	<u>1.187.083</u>
Likvide beholdninger	<u>569.058</u>	<u>215.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.495.977</u>	<u>4.299.142</u>
Aktiver i alt	<u>5.976.499</u>	<u>5.186.668</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	782.782	-570.477
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.337.782</u>	<u>-70.477</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.018	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.018</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	507.328	180.329
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.328</u>	<u>180.329</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.589.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.334.284	2.608.525
	Selskabsskat	221.584	0
	Anden gæld	1.560.503	878.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.116.371</u>	<u>5.076.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.623.699</u>	<u>5.257.145</u>
	Passiver i alt	<u>5.976.499</u>	<u>5.186.668</u>
1	Usædvanlige forhold i årsrapporten		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2020 - 30/9 2020	1/12 2018 - 31/12 2019
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Virksomhedskapitalen blev fejlagtigt ikke indsat på en bankkonto tilhørende selskabet i forbindelse med stiftelsen den 1. december 2018. Den manglende indbetaling er sidste år vist som særskilt post under omsætningsaktiver. Forholdet blev konstateret i februar 2020, og blev straks berigtiget ved kontant overførsel den 14. februar 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.471.830	5.707.651
Pensioner	444.573	579.059
Andre omkostninger til social sikring	108.056	161.529
	5.024.459	6.448.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	16
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	99.511	0
Tilgang i årets løb	666.166	99.511
Kostpris 30. september 2020	765.677	99.511
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.485	0
Årets afskrivninger	-73.170	-6.485
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-79.655	-6.485
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	686.022	93.026
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	794.500	0
Tilgang i årets løb	0	794.500
Kostpris 30. september 2020	794.500	794.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	794.500	794.500

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-570.477	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.353.259	-570.477
	782.782	-570.477

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter bl.a. følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261
Maskiner og inventar	686

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 99 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.773 t.kr.

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 1.300 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2024.
